

ÅRSMELDING 1977

95.virkeår



ROMERIKE INDREMISJON

JESSHEIM MISJONSHUS

4. - 5. MARS

Hovedstyret utsending: Redaktør Svein Rise.

PROGRAM:

Lørdag:

Fra kl.11.30: Samling. Registrering av deputerte. innlevering av fullmakter / utdeling av stemmesedler
Årsmøtegaven innsamles

" 12.00: Åpningsmøte. Hilsen v/formannen i Jessheim indremisjon, Ole Arnegård og kretsformann Olga Ekeberg. Felles bønn
Kort hilsen fra hovedstyret v/ redaktør Svein Rise.

" 12.45: Kontituering av årsmøtet. Valg av:
a) dirigent og visedirektør
b) protokoll- og avisreferenter
c) stemmetellere
d) protokollunderskrivere

Vi minnes dem som er borte siden forrige årsmøte
Årsmeldingene leses: Kretsstyret - BUK - Fossheim-
komiteen - Soldatkomiteen

Regnskapene refereres

" 13.30: M I D D A G

" 14.30: Kommentarer og spørsmål til de fremlagte meldinger / regnskapet. Godkjenning av meldinger / regnskapet

" 15.00: Valg. Kretsformannen velges ved særskilt valg
Soltunprosjektet presenteres av Bjarne Kind mens telling pågår.
Kunngjøring av valgresultatet

" 15.30: Valg på kretsstyre - BUK - Fossheimkomite - valgkomite
Pause mens telling pågår. Soltun-stand kan besøkes

" 16.00: Kunngjøring av valgresultatet
Samtale om Soltunsaken - avstemning
Eventuelt valg av Soltunkomite
Eventuell aksjonsstart for finansieringen av Soltun
v / Åsmund Kilde

" 18.30: B E V E R T N I N G

" 19.30: Møte. Tale av redaktør Svein Rise. Sang av Strømmen ungdoms-team. Kollekt.

Søndag:

Kl.11.00: Gudstjeneste i følgende kirker / forsamlingshus:
Ullensaker kirke v/red. Svein Rise og res.kap.S. J. Jensen
Furuset kirke v/ Kari Kolstad og kallskap. Oddmund Måseide
Herredshuset Jessheim v/ sekr. Kjell Sønstabø og sokne-
prest Olaf Schøyen.
Offer til Romerike Indremisjon samtlige steder.

" 16.00: Festmøte på Jessheim misjonshus
Tale av redaktør Svein Rise m.fl.. Sang av Logos, Lillestrøm
Kollekt. Enkel bevertning

KRETSFORMANNEN HILSER ÅRSMØTET

Det er mange varselskilt som advarer og oppfordrer til forsiktighet når vi ferdes etter veiene. Len mange ganger overser vi disse skiltene, og følgene kan bli alvorlige. Ikke bare små og uskyldige skrammer. Det kan koste oss livet!

I bibelen har vi fått ord som er til rettledning og advarsel for vår vandring på den smale vei. Ett av disse ordene står i Job 36,21: "Vokt deg, vedn deg ikke til synd! For det har du mere lyst til enn til å lide." Hvordan kan vi vokte oss? Vi greier det ikke ved egen hjelp. Vi må søke hjelpen hos Jesus og i samfunnet med vennene. Farene kan være så mange, og Satan kjenner så mange lure angrep.

Har du lest Ottar Bondeviks skildring av hvordan ulven angriper reinflokken? Den begynner med ville hyl i forskjellige retninger for å skremme flokken og få den i villrede, for så å få noen til å springe ut av flokken. Da tar ulven opp forfølgelsen og sprenger byttet.

En av Satans mange snarer i dag er de forvirrende "hyl". Det er om å gjøre å spre usikkerhet om læren. Paulus sier i Ef. 4 at vi skal vokte oss for "villfarelsens listige kunster". Vi skal derimot holde fast ved enheten i troen på Guds Sønn. Dette er én av de store oppgaver i har fått i Indremisjonen. Det er mange ulver ute og streifer i denne tid som ser sitt sikre bytte hvis bare flokken blir splittet.

Som Job er nok også vi fristet til å synde istedet for å lide. Det er nok ikke så store lidelser vi er villige til å bære for Jesu navns skyld. Vi er snare til å vri oss unna når det fordres en klar bekjennelse. Feighet og menneskefrykt gjør nok ofte sitt til at vi kjører i grøfta.

Og hvordan er det med lyset? Ferdes vi helst i tusmørket forat ikke noen skal være så sikker på hva vi farer med og står for? Hvorfor er vi ikke villige til å lide mere for Jesu navns skyld? Jesus har aldri lovet sine venner å få gå på rostrødd vei. Han har sagt at vi skal ha trengsel, men han skal gi sine kraft til enhver tid og forlater oss aldri i kampen mot det onde.

Så la oss holde sammen og hjelpe hverandre til å lese "skiltene" rett. Da skal vi få oppleve velkelse, evangelisering og fasthet i et hellig samfunn så vi med villighet støtter hverandre i tjenesten. La oss føre en kristen livsstil og verne om den rette lære i Jesu navn.

Olga Ekeberg
kretsformann

ARSMELDING FOR VIRKEARET 1977 FRA KRETSSTYRET

Når virksomheten i Romerike Indremisjon 1977 skal vurderes, må vi se hele arbeidet i lys av Guds ord og vår kirkes bekjennelse. Først da stiger storheten i vår tjeneste fram. I det lys kan vi si at det var et nådens år fra Herren vi fikk tildelt. Da kan vi la klagen ligge, og heller i-stemme en jublende lovsang:

"Han har frelst oss og kalt oss med et hellig kall, ikke på grunn av våre gjerninger, men etter sin egen vilje og nåde . . . " 2. Tim. 1,9a.

Kretsstyret har siden forrige årsmøte hatt følgende sammensetning:

Olga Ekeberg, formann, Thea-Marie Asdahl, Ole Arnegård, Thore Bergerud, Eva Borud, Bjarne Kind, Hans Stenslet og kretssekretæren. Varamenn: Einar Vestbøstad og Jens Løkken. Styret har vært samlet 10 ganger og har til sammen behandlet 60 saker. Mye tid har gått med til drøfting av arbeidssituasjonen i kretsen, og dessuten har kretsens økonomi vært et stort arbeidstema.

Et betydelig arbeidsområde har vært oppfølgingen av det pålegg kretsstyret fikk på forrige årsmøte om å arbeide for å skaffe et alternativt misjons- og aktivitetssenter i nordre del av kretsen. Under arbeidet med denne saken har SOLTUN KR. PENSJONAT I HURDAL pekt seg ut som det stedet kretsstyret har tro for å kjøpe. Etter grundig behovsundersøkelse og råd fra en rekke instanser og enkeltpersoner, legger kretsstyret fram forslag om at årsmøtet 1978 anbefaler kjøp av Soltun til nytt misjonssenter i nordre del av kretsen. Se egen utredning om Soltunprosjektet.

BETJENINGSBOLIG FOR FOSSHEIM

Byggekomiteen med Hroar Kilde som formann har gjort en fin innsats, og de forberedende planer nærmer seg nå sin fullføring. Det burde nok være mulig å starte byggingen til høsten, men dersom Soltunprosjektet skal realiseres, mener kretsstyret at reisingen av betjeningsboligen på Fossheim må utsettes foreløpig ett år.

ARBEIDERSTABEN

Etter forholdsvis lang tid med en stabil arbeiderflokk, har det i siste meldingsperiode skjedd store forandringer. Steinar Tosterud sluttet som ungdomssekretær etter nærmere 6 års tjeneste i kretsen. Som ny leder for Barne- og ungdomsavdelingen ble Arnstein Lund ansatt fra september måned. Solveig Sletner sluttet som barne- og yngresarbeider ved nyttårsskiftet, og i hennes sted har lærer Unni Bøe fra Rakkestad lovet å begynne i kretsen fra sommeren 1978. Endelig nevner vi at kretsen har fått avgitt sekretær Kjell Sønstabø i Samemisjonen til tjeneste som forkynner i halv stilling fra 1. januar. På Fossheim begynte Magne Krogstad som ny sivilarbeider.

Foruten virksomhet ved kretsens egne forkynnere og en rekke fritidspredikanter, har kretsen hatt besøk av følgende arbeidere fra Selskapet: Tor Odd Berntsen, Ole Bårstad, Georg Jønsberg, Gunnar Prestegård, Ragnar Andersen, Nils Thore Andersen, Erling Aksnes, Lars Eritsland, Sigvart Riiser, Leonard Gudmundsen, Helge Gudmundsen, Ole Andersen, Thomas Midtsund, Marit Lie og Hans J. Eidang. Dessuten har Gurine Nilsen og Birgit Sæther besøkt kvinnestevnene på Fossheim og i Hurdal. Ordet er sådd rikelig, og vi vet det skal utføre hva Gud sendte det til.

VIRKSOMHETEN

Nå kan ikke fruktene av den virksomhet vi står i uten videre registreres og føres i en årsmelding. Likevel kan vi glede oss over å se at det gror i tjenestens spor. Noen har kommet til tro gjennom virksomheten, og mange, mange har fått næring og hjelp for sitt gudsliv.

Sammenhengende møtevirksomhet lagt opp som aksjoner eller bibel-uker har vi hatt lite av. Men det viser seg at der foreningene har gått helhjertet inn for slike arbeidsformer, er tilslutningen stor. Mye tyder på at møteukenes tid er på vei inn igjen. De steder som har forutsetninger for å tilrettelegge slik virksomhet, bør etter kretsstyrets vurdering satse med stor frimodighet for å utnytte denne gamle og prøvede arbeidsform.

Vi må imidlertid se i øynene at venneflokkene mange steder blir mindre etter som alderdom og død gjør seg gjeldende. Rekrutteringen av nye som legges til, uteblir, og derfor kan det på enkelte steder synes å være et tidsspørsmål hvor lenge foreningsarbeidet kan fortsette. Disse stedene representerer en særlig utfordring, og kretsstyret mener at her må det søkes arbeidsformer som gjør det mulig å holde virksomheten oppe.

Stadig flere foreninger kommer igang med eldretreff, husmøtetreff eller såkalte formiddagstreff på bedehuset. Denne arbeidsformen har vist meget gode resultater og utfyller utvilsomt et meget stort behov for kontakt og menneskelig fellesskap. Samtidig gir disse samværene god anledning til forkynnelse og sjelesorg.

En rekke foreninger har gitt tilbud om bibelgruppearbeid til sine medlemmer. Mange har gitt uttrykk for at denne arbeidsformen virker styrkende for det kristne fellesskapet og frimodiggjør til tjeneste. Kretsstyret vil sterkt anbefale at flest mulig foreninger forsøker å danne bibelgrupper for alle interesserte.

ØKONOMIEN

Den økonomiske siden av arbeidet vårt har også i år vært preget av mange usikre faktorer. Ikke minst knyttet det seg spenning til om vi ville makte den nye refusjonsordningen til Selskapet, som for vår krets betød en økning på 20.000 kroner i refusjon for 1977.

Ved årets slutt har vi gledet oss over at foreningsgaver, offer og kollekter har økt, og vi kan gjøre opp regnskapet med overskudd. Vi vil likevel ikke legge skjul på at dette for en stor del skyldes offentlig støtte. Vi har mottatt over 90.000 kroner av fylkets kulturmidler. På grunn av at fylket utbetalte støtten både for -76 og -77 på dette regnskapsåret, ble summen ekstra stor. Dette er midler som vi er glade og takknemlige for, men vi må ikke komme dit hen at vi gjør oss avhengige av denne støtten for å drive vårt arbeid. Derfor burde disse midler kommet som et ekstra tilskudd vi kunne bruke til utvidelse av vår virksomhet.

BEDEHUSFORNYELSE

De siste årene har flere nye bedehus blitt reist i kretsen, og mange eldre hus har fått en gjennomgripende fornyelse. Dette er gode tegn som klart viser et misjonsfolk på offensiven. I Rælingen er man for tiden igang med å reise nytt bedehus, og i Flateby står men foran en større utvidelse av bedehuset.

DET SKREVNE ORD

Sennepskornet har etter hvert endret karakteren fra å være et oppbyggelsesblad til å fungere som et meldingsorgan for kretsen. Vi tror denne bevisste omlegging skal gi bedre og bredere informasjon om vårt indremisjonsarbeid, og samtidig spare oss for en del porto-utgifter. Kretsstyret vurderer betydningen av bladet meget høyt og har tro for at det ved felles innsats kan lykkes å øke abonnenttallet noe. Vi vil også peke på at det dessverre er en del abonnenter som glemmer å betale bladkontingenten.

Jule- og påskepublikasjonene har gått ut som før, men det registreres med beklagelse at det synes vanskelig å finne villige selgere i foreningene. Boksalg ved kretsarbeiderne og på kretskontoret foregår i noen utstrekning, men litteraturspredningen kan utvilsomt økes. På hvert bedehus burde det være aktuell litteratur til salg og utlån.

KRETSLOVENE

Årsmøtet 1977 vedtok små endringer i kretslovene. Dette gjaldt bl.a. representasjonsretten på årsmøtet og regler for valg av BUK og leirstedskomite. Nå har imidlertid Hovedstyret bedt oss vente med å ta inn i lovene de endringsforslag som ble vedtatt på forrige kretsmøte, og lovet å se på lovene igjen med sikte på nødvendige justeringer. Dette justeringsarbeidet er nå igang.

FØRSKOLEARBEIDET

ble av årsmøtet 1977 viet stor oppmerksomhet og kretsstyret ble pålagt å arbeide med saken. Fire distriktsledermøter høsten -77 var viet informasjon om denne sektor av arbeidet, og dessuten har opplegg i forbindelse med "Barnas år" siktet på barnearbeidet generelt. Kretsstyret har ingen konkrete prosjekt under utredning som direkte sikter på førskolebarna, bortsett fra at vi har drøftet Soltun som et mulig sted for barnepark, eventuelt korttidsbarnehage.

På Gjerdrum misjonshus har det åpnet seg mulighet for korttidsbarnehage i menighetsrådets regi.

KONKLUSJON

Kretsstyret vurderer meget høyt det jevne arbeid som gjøres av de trofaste venneflokkene. I lys av Guds ord får de mange småmøter i hjem og bedehus avgjørende betydning for Guds rikes komme iblant oss:

Hvor to og tre forsamlet er
I navnet ditt, o Herre,
Der vil du selv dem trede nær
Og midt iblant dem være.
Du ennå hint det under gjør
Og kommer inn ad lukket dør
Til alle dine kjære.

Vi vil også peke på at formålet med vår virksomhet alltid må stå klart for oss. Vi arbeider for at Guds rike skal vokse i foreningens eget område, i kretsen og i hele vårt land. Derfor driver vi indremisjon. Et guddommelig oppdrag ligger til grunn for vår virksomhet.

Når vi ser på året som er gått, oppdager vi at mye av det vi har stelt med burde vært gjort annerledes og bedre. Guds rike kunne og burde ha nådd lengere fram. Må Gud forbarme seg over oss og tilgi all vår svikt! På frelsens og tilgivelsens grunn vil vi gå videre i tjenesten, med ydmyk bønn om å få være i Guds ledelse og plan med alt vårt indremisjonsarbeid.

For kretsstyret

Olga Ekeberg

Odd Kjeldsen

6.

ARSMELDING FOR VIRKEARET 1977

FRA

BARNE- OG UNGDOMSKOMITEEN

MELDING MED TALL

KOMITEEN	Barne- og ungdomskomiteen har hatt 9 møter. Behandlet 54 saker.
FOSSHEIM	7 sommerleire med tilsammen 470 deltagere og 45 frivillige ledere. 5 week-ends 3 påskeleire
ANDRE LEIRE	2 kajakkleire med tilsammen ca 40 deltagere
LAGENE	27 barnelag og yngreslag 8 ungdomsforeninger 6 ungdomsgrupper
STEVNER	Kretsyngresstevnet på Fossheim St Hans-stevnet på Fossheim Kretsungdomsstevnet på Bjørkelangen

KOMITEENS ARBEID

Av de sakene som har vært oppe i komiteen, nevner vi:

- 1) Til forrige årsmøte hadde BUK laget forslag til noen lovendringer for Romerike Indremisjonskrets. Forslaget ble drøftet av årsmøtet og sendt til Indremisjonsselskapet for godkjennelse. Sakene kom i retur med den begrunnelse at man fra Selskapets side arbeidet med en revidering av Lover for kretsene og at vi dermed burde vente med våre forandringer.
- 2) RICO som er en ny gren av vårt ungdomsarbeide -startet av Steinar Tosterud- ble enstemmig opptatt som medlem i Romerike Indremisjon. RICO skiller seg ut fra det tradisjonelle ungdomsarbeidet ved at man legger stor vekt på å være ute i naturen. Foruten forkynnelse av Guds ord er førstehjelp, naturvern o.l. emner man tar opp og får undervisning i.
- 3) Kretsungdomsstevnet ble tatt opp til bred drøfting. I 1977 prøvde man seg med en ny vri ved at det i første møtet ble vist film, og samtidig var det barnetime for de minste barna. I pausen var det satt opp forskjellige stands. Det nye opplegget viste seg å fungere positivt.

BARNE- OG UNGDOMSKOMITEEN har dette siste året vært noe "tynn" siden tre av våre medlemmer har flyttet fra kretsen og av den grunn gått ut av komiteen. Varamenn har trådt inn som faste medlemmer, og komiteen har derfor vært uten varamenn.

ARBEIDET I LAGENE

Som tidligere har lagene drevet jevnt og godt, men jevnlig besøk fra kretsens arbeidere. Noen lag har slitt en del og ett lag har ligget nede, mens et annet lag har startet opp igjen etter å ha ligget nede en periode.

KORVETTARBEIDET.

Det er i vår krets i løpet at året gitt opplysning og orientering om Indremisjonsselskapets nye barnearbeid "Korvett". Noen lag har vært interessert i å sette igang, men er blitt noe forsinket pga mangel på nødvendig materiell.

FOSSHEIM

Også dette året har Fossheim stått sentralt i vårt barne- og ungdomsarbeid. Fremdeles får vi være vitne til at unge mennesker gir sitt liv til Jesus på leirene. Leirene har også gjort sitt til at mange har blitt bevart og grunnfestet hos Kristus.

I 1977 har vi også hatt noen leirer utenom Fossheim. Vi har hatt to padleleire. I stedet for stor gutteleir på Fossheim, deltok vi på Indremisjonsselskapets Landsgutteleir med ca 30 gutter fra Romerike. Vi arrangerte også fellesreise til Landsungdomsstevnet i Førde. Her var det med ca 40 unge.

BARNAS ÅR

Indremisjonsselskapet har lansert Barnas År skoleåret 1977/78. Dette året har man villet satse spesielt på å nå ut til barna med budskapet om Jesus. På Romerike hadde vi Barnas Uke 24.-30. oktober 1977. Vi hadde besøk av Thomas Midtsund fra Selskapet. BUK's medlemmer var også engasjert sammen med kretsens faste arbeidere. Rundt på Romerike hadde vi 18 samlinger av forskjellig art denne uka.

ARBEIDERSTABEN

Dette året har det vært forandringer i staben på barne- og ungdomsfronten. Steinar Tosterud sluttet som ungdomssekretær 01. september 1977, og kretsen fikk ny ungdomssekretær 16. september 1977, nemlig Arnstein Lund fra Rælingen. Yngresarbeider Solveig Sletner sluttet 31. desember 1977 og allerede nå vil vi nevne at hennes arvtager blir Unni Bøe fra Rakkestad. Hun starter opp til St Hans 1978.

FOSSHEIM, den 31. desember 1977

07. januar 1978

I KOMITEEN FOR BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET

Eva Berg

Roy Haugen

Vigdis Vormeland

Helge Johansen

Venke Enberg

Bjørn Lier

ARSMELDING FOR VIRKEARET 1977 FRA FOSSHEIMKOMITEEN

Først vil vi i komiteen få takke dere som i året 1977 har gitt Kretsen og Fossheim støtte i form av omtanke, forbønn og penger. En stor takk vil vi også gi deg som aktivt har drevet PR for Fossheim og skaffet, sendt deltagere til alle Fossheims tilbud. Uten deltagere hadde ledernes og vårt arbeid vært forgjeves. Så nå når vi går inn i et nytt arbeidsår vil vi minne våre venner om nødvendigheten av å nøde voksne, ungdom og barn til å reise til Fossheim. Det er aktiv misjonering på hjemstedet. Og glem ikke at målet er at de må bli frelst (Rom. 10,1).

Første halvår 1977 fikk vi igjen sivilarbeider, noe vi er glade og takknemlige for. At sivilarbeideren er elektriker har vi også benyttet oss av.

I 1977 hadde komiteen 4 møter. Vi vil her nevne de største arbeidsoppgaver som er tilrettelagt og gjennomført:

- 1) Etter en fin start i 1976 på oppussing av møtesalen, fortsatte arbeide i 1977. Etter samarbeid med interiørarkitekt Mork er tak, vegger og vinduer malt og nye gardiner er sydd. Arbeidet er utført på dugnad.
- 2) Fossheim er skrappt og beiset utvendig et strøk.
- 3) Elektrisk utstyr ble innkjøpt og sivilarbeideren har lagt opp bedre lys på lederrom og i vedkjelleren.
- 4) Luftekanal med vifte er ført ut fra bøttekott og hvilerom for husmor i kjelleren, noe som har bedret de klimatiske forhold.
- 5) Søknad er sendt til Akershus fylkeskommune, kulturadministrasjonen om støtte til forbedring som vil øke aktivitetstilbudet. Søknadssum kr 10.000,-. Søknaden ble innvilget og det gleder oss virkelig.
- 6) Fossheimutlodningen er gjennomført også i 1977. Komiteen har vedtatt å holde en trekning i året og da på kretsens julefest.

Vi er også blant dem som skylder Steinar og Solveig en varm takk for hva dem har betydd for Fossheim og leirdeltagerne. Hjertelig takk.

Takk går også til dere som har utført praktisk arbeid på Fossheim i 1977. Dere og vi skal være klar over at behovet for praktisk innsats hadde vært mye større hadde ikke Petra og Even vist en slik hjerte god trofasthet og omsorg for Fossheim. Takk til dere to for det.

Vi planter og vanner, men det er Gud som gir vekst (1. Kor. 3,6). Ham være takken og æren i evighet.

FOSSHEIM, den 31. desember 1977

(7. januar 1978)

I KOMITEEN FOR FOSSHEIM LEIRSTED OG UNGDOMSSENTER

Ola B Vormeland

Mari Herborg Kongtorp

Ragnhild Bergerud

Ragnar Tollefsen

Arnstein Lund
ungdomssekretær

ARSMELDING FOR VIRKEARET 1977 FRA SOLDATKOMITEEN

Soldatkomiteens oppgave er å planlegge og komme med tilbud om arrangement til de soldatene som er forlagt på Romerike. Dette skjer da i samarbeid med feltprestene i de forskjellige forlegningene.

Forlegningene som omfattes av komiteens arbeid er; Trandum, Sessvoll, Gardermoen, Lahaugmoen, Onsrud og andre mindre forlegninger.

Inntil utgangen av 1977 har komiteen bestått av følgende medlemmer;

Torvik Vetland, Dal (medlem siden 1970, formann fra 1974)
John Bergskaug, Flateby (medlem siden 1973)
Sigmund Kogstad, Gjerdrum (medlem siden 1974)

Komiteens arbeid har også dette året gått ut på å arrangere soldatkvelder rundt om på Romerike. Stedene som tradisjonelt har vært brukt er; Øvre Rølingen kapell, Jessheim misjonshus, Emmaus bedehus, Gjerdrum misjonshus og illestrøm bedehus.

Komiteen skylder de lokale krefter stor takk når det gjelder gjennomføringen av arrangementene. Komiteen har stått for programmet, mens de lokale foreninger eller enkeltpersoner har stått for alt det praktiske.

Kveldene har vært godt besøkt, både av soldater og sivile, selv om komiteen nok hadde ønsket at ungdommen på stedet hadde vært enda flinkere til å møte opp. Dette vil ha betydning for de soldatene som kommer, slik at de kan møte kristen ungdom i et friskt ungdomsmiljø.

FOSSHEIM, den 31. desember 1977

07. januar 1978

I KOMITEEN FOR SOLDATARBEIDET

Torvik Vetland

John Bergskaug

Sigmund Kogstad

Steinar Tosterud

REGNSKAPENE 1977

DRIFTSRESULTAT - KRETSEN

	Regnskap 1977	Budsjett 1978		Regnskap 1977	Budsjett 1978
Lønninger	324.395,60	375.000	Foreningsgaver	212.210,10	216.000
Sosiale utgifter	52.309,-	62.000	Vårgaven	18.686,-	20.000
Refusjon, Selskapet	27.000,-	30.000	Høstgaven	23.845,-	25.000
Husleie	7.382,-	7.000	Andre gaver	18.894,86	25.000
Lys, varme	1.230,85	1.500	Givertjeneste	37.050,-	40.000
Telefon	8.850,10	10.000	Julegaven	17.140,-	17.000
Porto, frakt	5.683,15	5.500	Offer, kollekter	65.479,21	70.000
Reiseutgifter	37.373,75	30.000	Andre inntekter	6.919,50	-
Annonser	4.364,-	4.500	Refusjon fra andre kretser	3.090,-	11.000
Kontormateriell	11.807,26	8.000	Tilskudd fra N.kr.Studieråd	3.476,-	8.500
Andre driftsutgifter	3.956,78	2.500	Tilskudd fra stat, fylke	31.662,45	1.500
Pensjonspremie	691,-	1.500	Medl.kont., yngres og ungfer.	2.739,-	-
Forsikringspremie	260,-	600	Andel adm.Fossheim	55.000,-	78.000
Abonnement, kontingenter	2.405,-	1.500	Andel adm.Sernepskornet	15.000,-	16.500
Pr.tjeneste	1.073,-	-	Salg, litteratur	50.234,45	50.000
Innkjøp, litteratur	41.734,27	35.000	Stensilering	1.737,50	1.500
Avdrag, lån, U.fondet	20.823,-		Underskudd	174,69	
Avsatt til invest.fond	12.000,-				
Underskudd, sekr.bolig		5.400			
	<u>563.338,76</u>	<u>580.000</u>		<u>563.338,76</u>	<u>580.000</u>

SEKRETÆRBOLIG

	Regnskap 1977	Budsjett 1978		Regnskap 1977	Budsjett -78.
Vedlikehold	-	2.500			
Forsikringspremier	476,-	600,-	Husleieinntekter	6.152,-	7.000
Diverse avgifter	840,-	1.000	Underskudd		5.400
Renteutgifter	4.004,20	4.000			
Avdrag, lån		4.300			
Overskudd	831,80				
	<u>6.152,-</u>	<u>12.400</u>		<u>6.152,-</u>	<u>12.400</u>

SENNEPSKORNET

	Regnskap 1977	Budsjett 1978		Regnskap 1977	Budsjett -78
Trykkingsutgifter	10.540,-	13.000	Abonnementsinntekter	15.885,-	27.500
Forsendelsesutg.	2.888,75	4.500	Gaveinntekter	6.610,-	7.500
Diverse utgifter	532,70	1.000	Underskudd	6.466,45	
Andel administrasjon	15.000,-	16.5000			
	<u>28.961,45</u>	<u>35.000</u>		<u>28.961,45</u>	<u>35.000</u>

DRIFTSRESULTAT - FOSSHEIM

	Regnskap 1977	Budsjett 1978		Regnskap 1977	Budjett 1978
Lønninger	34.245,80	38.000	Utleie	94.772,50	90.000
Sosiale utgifter	5.200	6.300	Leirkontingent	82.765,80	85.000
Driftsutgifter	9.006,80	7.700	Gaver	18.657,05	15.000
Vedlikehold	10.479,15	6.500	Fra stat, fylke, studieråd	56.825,35	40.000
Husholdningsutg.	42.771,66	52.000	Anleggsmidler fra fylket		10.000
Div. avgifter	2.702,-	2.500	Salg, kiosk	31.020,20	32.000
Forsikringer	7.170,-	8.500	Fossheimutlodningen	4.746,-	4.000
Lys - varme	16.056,95	12.500			
Telefon	2.040,15	2.500			
Leilighetshjelp	4.386,-	4.500			
Innkjøp, kiosk	24.887,49	23.000			
Diverse utgifter	235,-	1.000			
Leirmatriell	8.190,80	5.000			
Nyanskaffelser	7.429,20	10.000			
Reiseutgifter	606,50	1.000			
Pr.-tjeneste	3.110,20	5.000			
Andel administrasjon	55.000,-	78.000			
Avskrevet på inventar	12.000,-	12.000			
Avskrevet på garasjer	3.000				
1. avdrag, tomt, betj. bolig	20.100				
2. " " "	10.000				
Overskudd	10.167,20				
	<u>288.784,90</u>	<u>276.000</u>		<u>288.784,90</u>	<u>276.000</u>

UNGDOMSSKOLEFONDEI

DRIFTSRESULTAT 1977

Forvaltningsgebyr	130,-	Renteinntekter	28.557,17
Overskudd	28.427,17		
	28.557,17		28.557,17

BALANSE

Bankinnskudd	54.807,94	Egenkapital 1/1 -77	545.803,77
Lån, Selskapet	350.000,-	Overskudd -77	28.427,17
Lån, Vormsund indremisjon	7.000,-		
Lån, Sørum indremisjon	1.500,-		
Lån, Fossheim	120.000,-		
Mellomregning, kretsen	40.923,-		
	574.230,94		574.230,94
	=====		=====

V A L G E N E 1 9 7 8KRETSFORMANN:

Olga Ekeberg, Gjerdrum
Olav Berger, Skedsmo

KRETSSTYRET:Ut av styret går:

Ole Arnegård, Jessheim
Thore Bergerud, Gan

Gjenværende:

Thea-Marie Asdahl, Arnes
Hans Stenslet, Frogner
Eva Borud, Lillestrøm
Bjarne Kind, Fjerdingby

Valgkomiteens forslag:

Erlann Bakklund, Fetsund
Arne Bjerke, Skedsmo
Odd Ettestad, Jessheim
Thomas Lyshaug, Nannestad
Jens Løkken, Lillestrøm
Hans Petter Sagsveen, Strømmen
Grete Østreng, Gan
DET SKAL VELGES 2.

VALGKOMITE FOR 1979:

Kåre Gjøn, Leirsund
Eivind Karterud, Skedsmo
Steinar Tosterud, Aurskog
Berit Vormeland, Aurskog
Bjørn Ødegård, Gjerdrum
Guro Østby, Lillestrøm
DET SKAL VELGES 3.

BARNE- OG UNGDOMSKOMITEEN:Ut av komiteen går:

Eva Berg, Lørenskog
Hilde Kinn, Gan
Ola Rønsen, Sørumsand

Gjenværende: --

Roy Haugen, Rømskog
Helge Johansen, Strømmen
Vigdis Vormeland, Aurskog

Valgkomiteens forslag:

Unni Bjerke, Skedsmo
Jostein Fremmerlid, Arnes
Else Karin Kogstad, Gjerdrum
Erling Lindboe, Skjetten
Ellen Lindvåg, Lillestrøm
Egil Nordsveen, Nannestad
Ase Tollefsen, Strømmen
Arild Aasen, Skedsmo

DET SKAL VELGES 3.FOSSHEIMKOMITEEN:Ut av komiteen går:

Mari Herborg Kongtorp, Bjørkelangen
Ola B. Vormeland, Aurskog

Gjenværende:

Ragnhild Bergerud, Gan
Ragnar Tollefsen, Strømmen

Valgkomiteens forslag:

Jorid Bratli, Fosser
Per Gravem, Skjetten
Steinar Holmedahl, Klava
May Nøstvik, Aurskog

DET SKAL VELGES 1 KVINNE OG 1 MANN

S O L T U N - K R E T S E N S N Y E M I S J O N S S E N T E R ?

Å drive misjon er den primære oppgave for Romerike Indremisjon. Derfor er vår største utfordring å vekke til ansvar for misjon over Romeriksbygdene. Det var dette ansvar som lå bak da kretsen i sin tid søkte å realisere reising av egen folkehøyskole. Videre var det et klart misjonssikte som lå til grunn for reisingen av Fossheim leirsted og ungdomssenter.

Når spørsmålet om et misjonssenter også i nordre del av kretsen kom så sterkt fram på kretsmøtet 1977, var det uten tvil misjonssinnet som bar tanken fram. Det er kretsstyrets sterke ønske at når vi nå skal ta stilling til Soltunprosjektet i Hurdal, så må misjonsspektivet tillegges størst vekt. Kan Soltun bli et nytt misjonssenter med samme betydning som Fossheim har hatt for Guds rikes utbredelse i vår krets? Hvis det spørsmålet kan besvares med et klart JA, mener kretsstyret det må være andre vektige grunner som i tilfelle fraråder kjøp av Soltun.

I det forberedende arbeid med Soltunprosjektet har et utvalg med Bjarne Kind som formann, vurdert og tilrettelagt saken med stor grundighet. Vi skal her kort skissere hvordan utvalget har arbeidet. Det har:

- a) kartlagt behovet for et aktivitetssenter i nordre del av kretsen
- b) vurdert Soltun ut fra det behov som foreligger
- c) laget aktivitetsprognose for ett driftsår på Soltun
- d) laget etasje- og romplan for Soltuns utnyttelse
- e) drøftet finansieringen av prosjektet
- f) kontaktet Hurdal kommune og Soltuns naboer vedr. et eventuelt kjøp av stedet
- g) drøftet husmor- og tilsynsmannsordningen
- h) vurdert kretsens arbeider- og ledersituasjon ut fra den utvidelse av kretsarbeidet som Soltun vil representere
- i) og endelig har utvalget satt opp en fortegnelse over utstyr som må ansaffes til Soltun.

Utvalgets konklusjon er at Soltun vil dekke det aktuelle behov og kunne fungere godt som et kretsens aktivitetssenter nr.2. Det pekes også på at når de to leirstedene, Fossheim og Soltun, er såvidt forskjellige, vil de kunne få hvert sitt særpreg med en rekke forskjellige aktiviteter, og samtidig utfylle hverandre.

Etter grundig vurdering og ansvarlig overveielse vil kretsstyret slutte seg helt til utvalgets konklusjon. Ut fra et klart misjonssikte og med tro for at nettopp Soltun vil bety noe vesentlig for Guds rikes fremme i vår krets, vil kretsstyret anbefale årsmøtet å stemme for kjøp av Soltun.

HAMAR

E6

Rv 174

GARDERMOEN

NSB

TAXI

Rv 174

P

P

BANK

Forholdsvis begrenset parkerings-
muligheter ved MISJONSHUSET.
Kartet viser P-plasser i
nærheten.

P

P

SKOLE

E6

OSLO



